111 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なしに変更される場合があります * www.wto-tools.com
(ツガミスイスタイプ)
型式 マシンインターフェース ツールイ
ンターフ
ェース
寸法／テクニカルデータ
D マシン ドライブ d LPR LF e n max.
[rpm]
M
[Nm]
i
n1:n2
NF16-DNE-TS46A-048-E-A 46 BO265-II/266-II
BO325-II/326-II/385
SS20/26/32
DIN1809 ER-16NF 0.5-10 48 36.5 49.5 8000 13 1:1
NF16-DNE-TS35A-067-E-A 35 S205A/206A DIN1809 ER-16NF 0.5-10 67.5 56 55 8000 13 1:1
寸法単位はmmです。 クランプナットとプラグスクリューER-16Nfを含みます。
型式 マシンインターフェース ツールイ
ンターフ
ェース
寸法／テクニカルデータ
D マシン ドライブ d LPR LF e n max.
[rpm]
M
[Nm]
 i
n1:n2
NF16-DNE-TS42A-043-E-A 42 BO266-II/326-II DIN1809 ER-16NF 0.5-10 43 31.5 58 8000 13 1:1
寸法単位はmmです。 クランプナットとプラグスクリューER-16Nfを含みます。
型式 マシンインターフェース ツールイ
ンターフ
ェース
寸法／テクニカルデータ
D マシン ドライブ d LF1 LF2 LF3 WPR WF e n max.
[rpm]
M
[Nm]
i
n1:n2
NF16-DNI-TS46A-075-E-X3-A 46 BO265-II/266-II
BO325-II/326-II/385
SS20/26/32
DIN1809 ER-16NF 0.5-10 149 112 75 28.5 40.0 50.5 8000 13 1:1
NF16-DNI-TS35A-076-E-X3-A 35 S205A/206A DIN1809 ER-16NF 0.5-10 138.5 107.5 76.5 17.0 28.5 50.5 8000 5 1:1
寸法単位はmmです。 クランプナットとプラグスクリューER-16Nfを含みます。
クロスドリル／ミリングユニット
3スピンドルフェイスドリル／ミリングユニット
サブスピンドル用フェースドリル/ミリング ユニット